[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１２条関係）

宇陀市榛原駅前交流施設シェアキッチン事業利用実績報告書

報告日　　　　　　年　　月　　日
宇陀市長　様
利用者（法人の場合）
	所在地

	法人名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	代表者職名

	代表者氏名

（個人の場合）
	代表者住所

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

宇陀市榛原駅前交流施設シェアキッチン事業利用実績を以下のとおり報告します。

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	来店者数
(購入者のみ)
	1日目　　人
	2日目　　人
	3日目　　人
	4日目　　人

	5日目　　人
	6日目　　人
	7日目　　人
	合計　　　人

商品別実績
	商品名
	単価(税込)
	販売数量
	売上金額

	円

	　　円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計売上金額
	　円

その他報告事項（自由記載）